Chaan , Principi Gentis Magalorum falutem , & verx fidei notio- £ >

.

nem. P^/. j.

Religiofus vir frater David , de ordine Prxdicatorum , Capella- £ ' •

nus , & familiaris Venerabilis in Chrifto Patris, Fratris Thomx ,
'". 31-

Patriarchx Jeruiblomitani, Apoftolicx Sedis Legati,ad prxfentiam ''<"/•

noftram acccdens , Uteras , quas Sanftiflimo Patri Domino G. Sa-
crofandtx Romanx & Univerfalis Eccldix fummo Pontifici , &
aliis Regibus Chriftianis per veftros Nuncios deilinaftis, nobis de-
tulit & oftendic

:

In quibus diledtionis affetnum, ouam ad fidem Chriftianam ^ex-
tra quam nullus omnino falvatur ) habeatis , & propoiitum quod de
prxitandojuvamine Chriftianis & Terrx SanCtx , contra Chriftianae
fideiinimicos, fpirituDeidudti, iicutcredimus, concepilbs, collegi-

mus & intelleximus diligcnter,quod ineffabiliter eft affedtibus noftris

gratum ,& de quo vobis aflingimus ad gratiarum uberiores adtiones.

Magnificentiam veftram rogantes , & in virtute altiflimi obfe-

Crantes, quatinus propofitum veftrum Sandlum velitis, circa profe-

cutionem prxdidti juvaminis
,

per potentiam veftram ejuiciem

Chriftianx fidei Cultoribus exhibendi
,
potenter & viriliter ducera

ad effedum.
De adventu vero nofbo ad terram praedidtam & de termino paf^

fagii Chriftianorum , vobis ad prxfens non potuimus fcribere verita-

tem ,
quia in confedione * prxfenriumde prxdidti pafla^ii termi- * u. 44:

no non erat per memoratum fummum Ponrificem ordinatum ;

quam cito autem fuper prxmilfis, quod erit inproximo, Deo dan-

te, cerritudinem habere poterimus, id Excellenrix veftrx curabi-

mus inrimare.

Recommendamus potentix veftrx affedtuole , quantum poflu-

mus ,
prxdictum negorium Terrx Sanctx , & omnes Chriitianos

de panibus Orientis.

Dat. apud Bellum-locum Regis, 2(5. die Januarii, annoDomi-
ni 1274. & anno Regni noftri tertio.

De ProteEiione pro JV. Phijico Aleanora Matris Regis.

MAgifter Willielmas le Provencall, Phificus Alianorx Reginx Ann. D.
Anglix , matris Regis, qui, de licentia Regis, cum eadem 1275.

Regina profecturus eft ad partes tranfmarinas , habet litteras Regis ^ii.
i-

de Proteftione, per biennium duraturas, cum hac claufula, £. i.

Volumus eriam quod idem Willielmus interim fit quietus de ^'«- J.

omnibus placitis & querelis ; excepris placitis de dote , unde ni- ^- ' •

chil habet , & quare impedit , & affifis novx diflfeffinx, & ulti-"»- 3».

mx prxfentationis, & excepris loquelis quas coram Jufticiariis nos-

trisitineranribus, in fuis irineribus , fummoneri conrigerit; prxfen-